
ESTADO DA PARAiBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO TINTO

C0lvIISSAO PERMANENTE DE LICITACAO

ATA 001  - PREGAO PRESENCIAL N° 00020/2023

Ata dos trabalhos do Pregoeiro e Equipe de Apoio, encarregados de atuar nos procedimentos relativos a licitacao acima indicada,
que objetiva:  Execucao dos servigos de transporte escolar diversos, destinados a rede municipal de ensino, junto a Secretaria
de Educagao deste municipio.  Foi dada a devida publicidade ao certame,  em observancia a legislaeao pertinente,  utilizando-se
do seguinte meio de divulgagao: Jornal A Uniao - 19/04/2023; Diario Oficial do Estado - 19/04/2023. Licitantes cadastrados neste
processo:   ALCIONE   MAURICIO   PEREIRA   SILVA   -   CPF:   065.956.324-03;   ARISTELSON   CANDIDO   BARBOSA   -   CPF:
104.052.09444;    CLAUDIO   BARBOSA   -   CPF:   085.329.624-32;    DAVID   SILVA   DE   MENEZES   -   CPF:   066.586.454-00;
GILVERSON  DA SILVA SANTOS -CPF: 027.983.934-00; JOAO NUNES SOBRINHO 02907175408 -CNPJ:  32.897.953/0001-
90;  JOSE  CARLOS  BECO  COMES  -CPF:  061.686.134-63;  JOSILDO  JOAO  DE  LIMA  -CNPJ:  07.569.632/0001-10;  JULIO
LEANDRO  DA SILVA -CPF:  050.972.994-00;  LINDOVAN  DE OLIVEIRA -CPF:  603.548.524-34;  LUCIANO  FRANCISCO  DOS
SANTOS -CPF: 035.056.484-18; Nildenise Maria da Sjlva -CPF: 058.012.674-92; SEVERINO FLORENCIO NOGUERIA -CNPJ:
32.925.168/0001-02. As  11 :00 horas do dia  05/05/2023,  reuniu-se o  Pregoeiro e  Equipe de Apoio,  designada  pela  Portaria  n°
00002/2023  de  02/01/2023,  composta  pelos  servidores:  JOSENILDO  SILVA  DE  OLIVEIRA  -  Pregoeiro;  ELIZANE  SILVA  DE
ANDRADE  -  Membro  da  equipe  de  apoio;  JOSE  ARIMATEIA  MELO  DOS  SANTOS  -  Membro  da  equipe  de  apoio;  MARIO
SERGIO  DE LUCENA PEREIRA -Membro da equipe de apoio.  Inicialmente, conforme as disposiO6es contidas no instrumento
convocat6rio, o Pregoeiro abriu a sessao pdblica e efetuou o credenciamento dos interessados. Licitantes qualificados a participar
desta reuniao: ALCIONE MAURICIO PEREIRA SILVA -Representante: Alcione Mauricio Pereira Silva; ARISTELSON CANDIDO
BARBOSA -Representante: Aristelson Candido Barbos; CLAUDIO BARBOSA -Representante: Claudio Barbosa; DAVID SILVA
DE MENEZES -Representante: David Silva de Menezes; GILVERSON DA SILVA SANTOS -Representante: Gilverson da Silva
Santos;  JOAO  NUNES  SOBRINHO  02907175408  -Representante:  Joao  Nunes  Sobrinho,  CPF  n°  029.071.754-08;  JOSE
CARLOS  BECO  GOMES  -Representante:  Jose  Carlos  Beco  Gomes,  CPF  n°  061.686.134-63;  JOSILDO  JOAO  DE  LIMA  -
Representante: Josildo Joao de Lima,  Empresario, CPF n° 929.236.584-34; JULIO LEANDRO DA SILVA -Representante: Julio
Leandro   da   Silva,   CPF   n°  050.972.994-00;   LINDOVAN   DE   OLIVEIRA  -   Representante:   Lindovan   de   Oliveira;   LUCIANO
FRANCISCO DOS SANTOS -Representante:  LUCIANO FRANCISCO DOS SANTOS, CPF n° 035.056.484-18;  Nildenise Maria
da  Silva  -Representante:   NILDENISE  MARIA  DA  SILVA,  CPF  n°  058.012.674-92;  SEVERINO  FLORENCIO  NOGUERIA  -
Representante:  Severino  Florencio  Nogueira,  Empresario,  CPF  n°  089.359.594-21.   Em  seguida  foram  identificados  os

!i&jrud|:i:r:::iij;;SD§i§:::ig¥DS;iiia;::p§;;ai:§j:S:i:ioi:tui;i;i:e;g;a;:::i:i#€§:=ii§jrt:§iri:§ii;ijv:;i::ao:;i:o:jc=:r::d;=;|ri;;ealie§n§'ii:e§:S:;i

JincLIL12MAihRwiG,OT`D`E [3gFNIi?ERp±3rh++    ''

rfe.i~sEVER,N/fHNcioNoglfi-



ESTADO DA PARAiBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO TINT0

COMISSAO PERIV]ANENTE DE LICITACA0

HIST6RICO DA ATA 001  - PREGAO PRESENCIAL N° 00020/2023

Hist6rico da Ata dos trabalhos do Pregoeiro e Equipe de Apoio,  encarregados de atuar nos procedimentos relativos a  licitacao
acima indicada, que objetiva:

Execueao dos servigos de transporte escolar diversos, destinados a rede municipal de ensino, junto a Secretaria de Educaeao
deste municipio.

1 .0 - DA pROpOsTA DE pREeos

-Nao ha registro nesta etapa.

2.0 - DA FASE DE LANCES VERBAIS

-Nao ha registro nesta etapa.

3.0 - DO TRATAMENTO DIFERENCIAD0 PARA ME e EPP

- Nao ha registro.

4.0 -DA FASE DE NEGOCIACAO

-Nao ha registro nesta etapa.

5.0 - DAS OBSERVAC6ES

5.1  -Licitantes cujos representantes retiraram-se antes do encerramento dos trabalhos:
GILVERSON  DA SILVA SANTOS.
LuCIANO FRANCISCO DOS SANTOS.
JULIO  LEANDRO  DA SILVA.
NILDENISE  MARIA DA SILVA.
JOSE CARLOS BECO GOMES.
ALCIONE  MAURICIO  PEREIRA SILVA.
DAVID SILVA DE MENEZES.
CLAUDIO BARBOSA.

----:-:-:--:_-::-=:--=-::-=---::i:::---I

L.'-----
AO  DE  LI


